

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	51,12	72	182.750,05	81	547.435,55
20- Arrendamientos y Cánones	34	2	3.278,12	6	11.895,15
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	26	19	11.029,12	7	3.224,82
22- Material, Suministro y Otros	52	51	168.442,81	68	532.315,58
23- Indemnización por razón del servicio	0		0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones	0		0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0		0,00		0,00
Inversiones Reales	7	11	112.875,49		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	17	2	563,32		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0		0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	45,19	85,00	296.188,86	81	547.435,55

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0,00
Inversiones reales	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0,00	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2009

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	47,70	47	134.184,51	128	236.607,95
20- Arrendamientos y Cánones	28	2	4.306,62	3	375,46
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	45	4	1.481,46	7	4.996,60
22- Material, Suministro y Otros	48	41	128.396,43	118	231.235,89
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	108	1	2.243,16	3	30.245,12
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	56	0	0,00	1	589,63
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	52,56	48	136.427,67	132	267.442,70

TESORERO/A

INTERVENTOR/A

15/04/2026 10:18:50

Código Seguro De Verificación	gAYvgATSGzDFTc6H440S0A==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Rafael Soriano Guillen	Firmado	24/07/2026 09:13:41
	Beatriz Peinado Garcia	Firmado	24/07/2026 08:51:08
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/gAYvgATSGzDFTc6H440S0A%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

